4. exemplaria huius varietatis in Italia prope Genuam inventa;

5. exemplaria nonnulla ex Insulis Seychellensibus, inter formam typicam et varietatem intermedia.

*Forma typica*, ♀.

Mihi ex paucis exemplaribus nota, forsitan colore varians sicut var. *albiscapus*, qua de re huius descriptio conferatur. Genarum setae pilique in parte posteriore axillarum prope scutelli suturam, pauci sunt vel nulli, quod etiam in varietate

\* *Trans. Linn. Soc. London*, xii. 1907. p. 85.